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Data 09-01-2023

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO E - Esercizio finanziario 2023

Liv 3 Spese
Spese di personale
Acquisto di beni di consumo
Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi
Altre spese
Imposte e tasse
Fondo di riserva

Totale

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINI:

Giuseppina Vitello

Firmato digitalmente da:
VITELLO GIUSEPPINA
Firmato il 13/01/2023 19:10
Seriale Certificato: 19935524

Valido dal 11/09/2020 al 11/09/2023

= InfoCert Firma Qualificata 2

Importi in euro
27.053,85
37.943,80
56.950,64

800,00
18.940,37
500,00
142.188,66
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